Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №25
ст. Куринская

Приказ
От «18» января 2018г.                                                          № 4

«О  запрете сборов денежных средств   родителей в наличной форме
 в МБДОУ детский сад №25»

В связи с добровольными пожертвованием МБДОУ д/с №25, материальных ценностей на укрепление материально – технической базы ДОУ,

[bookmark: _GoBack]Приказываю:
1. Запретить  сбор денежных средств   родителей в наличной форме  в МБДОУ детский сад №25.
2. Завхозу Алексейченко О.В. оформлять документы на полученные товарно- материальные ценности и сдавать в МУ «ЦБ УО» для постановки на баланс учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой.

Заведующий  МБДОУ д/с№25                        М.Г. Ембулаева